Resultat av sékta kontohiindelser

SEB

Sid 1 (9)

Foretagsnamn:Folkomrésta om eu

Datum:

2017-01-11 -

Sokbegrepp: Alla stkbegrepp

Foretagskonto

Saldo

Tillgéngligt belopp

Beviljad kredit

Reserverat belopp

5215 11 307 97

27.492,19

27.492,19

0,00

0,00

Bokforingsdatum  Valutadatum Verifikationsnummer Text/mottagare Belopp Saldo
2021-01-04 2021-01-02 5490990789 S 50,00 27.492,19
2021-01-04 2021-01-02 5490990789 50,00 27.442,19
2020-12-28 2020-12-28 9900000100 1.5650,00 27.392,19
2020-12-28 2020-12-26 5490990789 200,00 25.842,19
2020-12-28 2020-12-26 5490990789 B 102,00 25.642,19
2020-12-28 2020-12-25 5490990789 1.600,00 25.540,19
2020-12-23 2020-12-23 5490990789 100,00 23.940,19
2020-12-23 2020-12-23 5490990789 100,00 23.840,19
2020-12-23 2020-12-23 5490990789 50,00 23.740,19
2020-12-23 2020-12-23 5490990789 . o 73,68 23.690,19
2020-12-22 2020-12-22 5490990502 Banktjénster -225,00 23.616,51
2020-12-21 2020-12-21 5484851831 Dnh godaddy /20-12-19 -334,99 23.841,51
2020-12-21 2020-12-21 5484660004 Dnh godaddy /20-12-20 -1.913,21 24.176,50
2020-12-18 2020-12-18 5490990789 ' o 20,00 26.089,71
2020-12-15 2020-12-15 5490990789 50,00 26.069,71
2020-12-15 2020-12-15 5490990789 15,00 26.019,71
2020-12-15 2020-12-15 5490990789 250,00 26.004,71
2020-12-14 2020-12-14 5490990789 100,00 25.754,71
2020-12-14 2020-12-14 5490990789 50,00 25.654,71
2020-12-14 2020-12-14 5490990789 o 20,00 25.604,71
2020-12-14 2020-12-14 5490990789 50,00 25.584,71
2020-12-14 2020-12-14 5490990789 50,00 25.534,71
2020-12-14 2020-12-14 5490990789 100,00 25.484,71
2020-12-14 2020-12-14 5490990789 30,00 25.384,71
2020-12-14 2020-12-14 5490990789 B 15,00 25.354,71
2020-12-14 2020-12-14 5490990789 o 100,00 25.339,71
2020-12-14 2020-12-14 5490990789 ; 100,00 25.239,71
2020-12-14 2020-12-14 5490990789 50,00 25.139,71
2020-12-14 2020-12-14 5490990789 100,00 25.089,71
2020-12-14 2020-12-14 5490990789 300,00 24,989,71
2020-12-14 2020-12-13 5490990789 15,00 24.689,71
2020-12-14 2020-12-13 5490990789 100,00 24.674,71
2020-12-14 2020-12-13 5490990789 - 50,00 24.574,71
2020-12-14 2020-12-13 5490990789 23,00 24.524,71
2020-12-14 2020-12-13 5490990789 44,00 24.501,71
2020-12-14 2020-12-13 5490990789 100,00 24.457 71
2020-12-14 2020-12-13 5490990789 15,00 24.357,71
2020-12-14 2020-12-13 5490990789 100,00 24.342,71
2020-12-14 2020-12-13 5490990789 50,00 24.242,71
2020-12-14 2020-12-13 5490990789 50,00 24.192,71
2020-12-14 2020-12-13 5480990789 50,00 24.142,71
2020-12-14 2020-12-13 5490990789 30,00 24.092,71
2020-12-11 2020-12-11 5484349265 Time hantver/20-12-10 -110,00 24.062,71
2020-12-10 2020-12-10 5490990789 100,00 24.172,71



Resultat av sokta kontohiandelser

SEB

Sid 2 (9)

Féretagsnamn: Folkomrésta om eu

Datum:

2017-01-11 -

Sokbegrepp: Alla sékbegrepp

Foretagskonto Saldo Tillgéngligt belopp Beviljad kredit Reserverat belopp
5215 11 307 97 27.492,19 27.492,19 0,00 0,00
Bokforingsdatum  Valutadatum Verifikationsnummer _.'[gxt[mottagare Belopp Saldo

2020-12-07 2020-12-07 9900000100 _ 200,00 24.072,71
2020-12-02 2020-12-02 5490990789 40,00 23.872,71
2020-12-02 2020-12-02 5490990789 50,00 23.832,71
2020-12-01 2020-12-01 5490990789 200,00 23.782,71
2020-12-01 2020-12-01 5484302217 Facebk wf5e/20-11-30 -107,82 23.582,71
2020-11-30 2020-11-30 5490990789 63,50 23.690,53
2020-11-30 2020-11-30 9900000100 425,00 23.627,03
2020-11-30 2020-11-29 5490990789 30,00 23.202,03
2020-11-30 2020-11-28 5490990789 - 50,00 23.172,03
2020-11-30 2020-11-28 5490990789 100,00 23.122,03
2020-11-30 2020-11-28 5490990789 500,00 23.022,03
2020-11-30 2020-11-28 5490990789 200,00 22.522,03
2020-11-27 2020-11-27 5490990789 50,00 22.322,03
2020-11-27 2020-11-27 5490990789 150,00 22.272,03
2020-11-27 2020-11-27 5490990789 100,00 22.122,03
2020-11-27 2020-11-27 5490990789 100,00 22.022,03
2020-11-27 2020-11-27 5490990789 - 30,00 21.922,03
2020-11-27 2020-11-27 5490990789 100,00 21.892,03
2020-11-27 2020-11-27 5490900789 100,00 21.792,03
2020-11-27 2020-11-27 5490990789 50,00 21.692,03
2020-11-27 2020-11-27 5490990789 30,00 21.642,03
2020-11-27 2020-11-27 5490990789 100,00 21.612,03
2020-11-27 2020-11-27 5490990789 20,00 21.512,03
2020-11-27 2020-11-27 5490990789 200,00 21.492,03
2020-11-27 2020-11-27 5490990789 50,00 21.292,03
2020-11-25 2020-11-25 9900000100 50,00 21.242,03
2020-11-24 2020-11-24 5490990502 Banktjénster -177,50 21.192,03
2020-11-23 2020-11-23 9900000001 ~ 100,00 21.369,53
2020-11-23 2020-11-23 9900000100 500,00 21.269,53
2020-11-23 2020-11-22 5490990789 100,00 20.769,53
2020-11-23 2020-11-22 5490990789 100,00 20.669,53
2020-11-23 2020-11-22 5490990789 150,00 20.569,53
2020-11-23 2020-11-21 5484643661 Vistaprint /20-11-16 113,00 20.419,53
2020-11-20 2020-11-20 5484214161 Dnh godaddy /20-11-19 -334,99 20.306,53
2020-11-20 2020-11-20 9900000100 250,00 20.641,52
2020-11-19 2020-11-19 9900000100 . 25,00 20.391,52
2020-11-19 2020-11-19 5490990789 20,00 20.366,52
2020-11-18 2020-11-18 5484667894 Time hantver/20-11-17 -100,00 20.346,52
2020-11-18 2020-11-18 5490090789 20,00 20.446,52
2020-11-18 2020-11-18 5490990789 100,00 20.426,52
2020-11-18 2020-11-18 5490990789 100,00 20.326,52
2020-11-18 2020-11-18 5490990789 100,00 20.226,52
2020-11-18 2020-11-18 5490990789 45,00 20.126,52




SEB

Resultat av sokta kontohidndelser Sid3©)

Féretagsnamn: Folkomrésta om eu
Datum: 2017-01-11 -
Sokbegrepp: Alla s6kbegrepp

Foretagskonto Saldo Tillgéngligt belopp Beviljad kredit Reserverat belopp
5215 11 307 97 27.492,19 27.492,19 0,00 0,00
Bokféringsdatum  Valutadatum Verifikationsnummer  Text/mottagare Belopp Saldo
2020-11-18 2020-11-18 5490990789 o 100,00 20.081,52
2020-11-18 2020-11-18 5490990789 ‘ a 50,00 19.981,52
2020-11-18 2020-11-18 5490990789 - 24,06 19.931,52
2020-11-17 2020-11-17 5490990789 100,00 19.907,46
2020-11-17 2020-11-17 5490990789 40,00 19.807,46
2020-11-17 2020-11-17 5490990789 36,00 19.767,46
2020-11-17 2020-11-17 5490990789 20,00 19.731,46
2020-11-17 2020-11-17 5490990789 20,00 19.711,46
2020-11-17 2020-11-17 5490990789 100,00 19.691,46
2020-11-17 2020-11-17 5490990789 50,00 19.591,46
2020-11-17 2020-11-17 5484826040 Vistaprint /20-11-16 -113,00 19.541,46
2020-11-16 2020-11-14 5484511738 Time hantver/20-11-13 -642,00 19.654,46
2020-11-16 2020-11-14 5484511735 Time hantver/20-11-13 -440,00 20.296,46
2020-11-13 2020-11-13 5490990789 100,00 20.736,46
2020-11-12 2020-11-12 9900000100 500,00 20.636,46
2020-11-12 2020-11-12 5490990789 300,00 20.136,46
2020-11-11 2020-11-11 5490990789 200,00 19.836,46
2020-11-11 2020-11-11 5490990789 100,00 19.636,46
2020-11-11 2020-11-11 5490990789 100,00 19.536,46
2020-11-11 2020-11-11 5490990789 32,00 19.436,46
2020-11-11 2020-11-11 5490990789 B 100,00 19.404,46
2020-11-11 2020-11-11 5490990789 - 20,00 19.304,46
2020-11-11 2020-11-11 5490990789 100,00 19.284,46
2020-11-11 2020-11-11 5490990789 50,00 19.184,46
2020-11-11 2020-11-11 5490990789 100,00 19.134,46
2020-11-11 2020-11-11 5490990789 300,00 19.034,46
2020-11-11 2020-11-11 5490990789 30,00 18.734,46
2020-11-11 2020-11-11 5490990789 20,00 18.704,46
2020-11-09 2020-11-07 5490990789 100,00 18.684,46
2020-11-09 2020-11-07 5490990789 50,00 18.584,46
2020-11-06 2020-11-06 9900000100 [ 1.000,00 18.534,46
2020-11-04 2020-11-04 5490990789 25,00 17.534,46
2020-11-04 2020-11-04 5490990789 33,63 17.509,46
2020-11-03 2020-11-03 5484405746 Alternamedia/20-11-02 -249,00 17.475,83
2020-11-03 2020-11-03 5490990789 o 50,00 17.724,83
2020-11-02 2020-11-02 5484280914 Facebk e391/20-10-31 -416,22 17.674,83
2020-11-02 2020-11-02 5490990789 42,00 18.091,05
2020-11-02 2020-11-02 5490990789 25,00 18.049,05
2020-11-02 2020-11-02 5490990789 25,00 18.024,05
2020-11-02 2020-11-02 5490990789 50,00 17.999,05
2020-11-02 2020-11-02 5490990789 50,00 17.949,05
2020-11-02 2020-11-02 5490990789 50,00 17.899,05
2020-11-02 2020-11-02 5490990789 100,00 17.849,05
2020-11-02 2020-11-02 5490990789 50,00 17.749,05



Regultat av sdkta kontohzndelser

SEB

Sid 4 (9)

Foretagsnamn: Folkomrésta om eu

Datum:

2017-01-11 -

Sokbegrepp: Alla sékbegrepp

Foretagskonto

Saldo

Tillgangligt belopp

Beviljad kredit

Reserverat belopp

5215 11 307 97

27.492,19

27.492,19

0,00

0,00

Bokféringsdatum  Valutadatum Verifikationsnummer Text/mottagare Belopp Saldo
2020-11-02 2020-11-02 5490990789 150,00 17.699,05
2020-11-02 2020-11-02 5490990789 50,00 17.549,05
2020-11-02 2020-11-02 5490990789 25,00 17.499,05
2020-11-02 2020-11-02 5490990789 50,00 17.474,05
2020-11-02 2020-11-01 5490990789 300,00 17.424,05
2020-11-02 2020-11-01 5490990789 ) 100,00 17.124,05
2020-11-02 2020-11-01 5490990789 - 33,00 17.024,05
2020-11-02 2020-11-01 5490990789 25,00 16.991,05
2020-11-02 2020-11-01 5490990789 150,00 16.966,05
2020-10-29 2020-10-29 5490990789 19,20 16.816,05
2020-10-27 2020-10-27 9900000100 T 1.000,00 16.796,85
2020-10-27 2020-10-27 5490990789 200,00 15.796,85
2020-10-27 2020-10-27 5490990789 50,00 15.596,85
2020-10-27 2020-10-27 5490990789 30,00 15.546,85
2020-10-26 2020-10-26 9900000100 - 900,00 15.516,85
2020-10-26 2020-10-26 5490990789 100,00 14.616,85
2020-10-26 2020-10-26 5490990789 250,00 14.516,85
2020-10-26 2020-10-26 5490990789 60,00 14.266,85
2020-10-26 2020-10-26 5490990789 100,00 14.206,85
2020-10-26 2020-10-26 5490990789 30,00 14.106,85
2020-10-26 2020-10-25 5490990789 50,00 14.076,85
2020-10-26 2020-10-25 5490990789 1.510,00 14.026,85
2020-10-26 2020-10-25 5490990789 o 75,00 12.516,85
2020-10-26 2020-10-25 5490990789 50,00 12.441,85
2020-10-26 2020-10-25 5490990789 78,90 12.391,85
2020-10-26 2020-10-24 5484686028 Ohlssons tyg/20-10-23 -728,50 12.312,95
2020-10-26 2020-10-24 5484473297 Clas ohlson /20-10-23 -199,60 13.041,45
2020-10-26 2020-10-24 5484473291 Clas ohlson /20-10-23 -179,80 13.241,05
2020-10-26 2020-10-24 5490990789 549,00 13.420,85
2020-10-26 2020-10-24 5490990789 200,00 12.871,85
2020-10-23 2020-10-23 5484754819 Mix-max /20-10-22 -27,00 12.671,85
2020-10-22 2020-10-22 5490990502 Banktjénster -380,00 12.698,85
2020-10-21 2020-10-21 5484546247 Hygglo /20-10-21 -300,00 13.078,85
2020-10-21 2020-10-21 5490990789 ' 100,00 13.378,85
2020-10-21 2020-10-21 5490990789 105,00 13.278,85
2020-10-21 2020-10-21 5490990789 30,00 13.173,85
2020-10-21 2020-10-21 5490990789 100,00 13.143,85
2020-10-21 2020-10-21 5490990789 200,00 13.043,85
2020-10-20 2020-10-20 5490990789 38,00 12.843,85
2020-10-20 2020-10-20 5490990789 30,00 12.805,85
2020-10-20 2020-10-20 9900000100 _ 250,00 12.775,85
2020-10-20 2020-10-20 5490990789 500,00 12.525,85
2020-10-19 2020-10-19 5484856955 Dnh godaddy /20-10-18 -340,30 12.025,85




SEB

Resultat av sékta kontohindelser Sid ()

Foretagsnamn: Folkomrdsta om eu
Datum; 2017-01-11 -
Sokbegrepp: Alla s6kbegrepp

Foretagskonto Saldo Tillgéngligt belopp Beviljad kredit Reserverat belopp
5215 11 307 97 27.492,19 27.492 19 0,00 0,00
Bokféringsdatum  Valutadatum Verifikationsnummer Text/mottagare Belopp Saldo
2020-10-19 2020-10-19 9900000100 1.000,00 12.366,15
2020-10-19 2020-10-19 5490990789 50,00 11.366,15
2020-10-19 2020-10-18 5490990789 200,00 11.316,15
2020-10-19 2020-10-18 5490990789 100,00 11.116,15
2020-10-19 2020-10-18 5490990789 ; 400,00 11.016,15
2020-10-19 2020-10-18 5490990789 30,00 10.616,15
2020-10-19 2020-10-18 5490990789 100,00 10.586,15
2020-10-19 2020-10-18 5490990789 50,00 10.486,15
2020-10-19 2020-10-18 5490990789 100,00 10.436,15
2020-10-19 2020-10-18 5490990789 100,00 10.336,15
2020-10-19 2020-10-18 5490990789 100,00 10.236,15
2020-10-19 2020-10-18 5490990789 100,00 10.136,15
2020-10-19 2020-10-17 5484761614 Vistaprint /20-10-16 -2.805,00 10.036,15
2020-10-19 2020-10-17 5484472437 ica supermar/20-10-16 -36,00 12.841,15
2020-10-19 2020-10-17 5484369508 Time hantver/20-10-16 -1.021,00 12.877,15
2020-10-16 2020-10-16 5484199268 Time hantver/20-10-15 -72,00 13.898,15
2020-10-15 2020-10-15 5490990789 30,00 13.970,15
2020-10-14 2020-10-14 5490990789 100,00 13.940,15
2020-10-14 2020-10-14 5490990789 500,00 13.840,15
2020-10-14 2020-10-14 5490990789 200,00 13.340,15
2020-10-14 2020-10-14 5490990789 - 50,00 13.140,15
2020-10-14 2020-10-14 5490990789 h 30,00 13.090,15
2020-10-14 2020-10-14 5490990789 o 100,00 13.060,15
2020-10-14 2020-10-14 5490990789 50,00 12.960,15
2020-10-14 2020-10-14 5490990789 100,00 12.910,15
2020-10-14 2020-10-14 5490990789 30,00 12.810,15
2020-10-14 2020-10-14 5490990789 50,00 12.780,15
2020-10-14 2020-10-14 5490990789 100,00 12.730,15
2020-10-14 2020-10-13 5490990789 50,00 12.630,15
2020-10-13 2020-10-13 5490990789 100,00 12,580,15
2020-10-13 2020-10-13 5490990789 o 69,00 12.480,15
2020-10-13 2020-10-13 5490990789 30,00 12.411,15
2020-10-13 2020-10-13 5490990789 50,00 12.381,15
2020-10-13 2020-10-13 5484198556 Vistaprint /20-10-12 -11.774,00 12.331,15
2020-10-12 2020-10-11 5490990789 50,00 24.105,15
2020-10-07 2020-10-07 5490990789 1.000,00 24.055,15
2020-10-07 2020-10-07 9900000100 1.500,00 23.055,15
2020-10-05 2020-10-03 5490990789 37,00 21.555,15
2020-10-01 2020-10-01 5484416848 Facebk kq9v/20-10-01 -195,95 21.518,15
2020-09-30 2020-09-30 5490990789 71,00 21.714,10
2020-09-29 2020-09-29 5490990789 200,00 21.643,10
2020-09-28 2020-09-28 5484061444 Clas ohlson /20-09-26 -96,80 21.443,10
2020-09-24 2020-09-24 5490990789 50,00 21.539,90
2020-09-23 2020-09-23 9900000100 500,00 21.489,90



Resultat av sékta kontohiindelser

SEB

Sid 6 (9)

Féretagsnamn: Folkomrésta om eu

Datum:

2017-01-11 -

Sokbegrepp: Alla sékbegrepp

Foretagskonto Saldo Tillgdngligt belopp Beviljad kredit Reserverat belopp
5215 11 307 97 27.492,19 27.492 19 0,00 0,00
Bokféringsdatum  Valutadatum  Verifikationsnummer  Text/mottagare Belopp Saldo
2020-09-23 2020-09-23 5490990789 300,00 20.989,90
2020-09-22 2020-09-22 5490990789 500,00 20.689,90
2020-09-22 2020-09-22 5490990789 50,00 20.189,90
2020-09-22 2020-09-22 9900000100 100,00 20.139,90
2020-09-21 2020-09-21 5484879237 Dnh godaddy /20-09-19 -167,49 20.039,90
2020-09-18 2020-09-18 5490990005 ' -167,49 20.207,39
2020-09-18 2020-09-18 5490990005 Datatillbeh. -299,80 20.374,88
2020-09-16 2020-09-16 5490990789 100,00 20.674,68
2020-09-16 2020-09-16 5490990789 100,00 20.574,68
2020-09-15 2020-09-15 5490990789 100,00 20.474,68
2020-09-15 2020-09-15 5484433302 Paypal peti/20-09-14 -54,42 20.374,68
2020-09-15 2020-09-15 5484348952 123ink AB /20-09-15 -849,00 20.429,10
2020-09-15 2020-09-15 9900000100 200,00 21.278,10
2020-09-14 2020-09-14 6180000000 200,00 21.078,10
2020-09-14 2020-09-13 5490990789 200,00 20.878,10
2020-09-14 2020-09-13 5490990789 65,80 20.678,10
2020-09-14 2020-09-12 5490990789 300,00 20.612,30
2020-09-14 2020-09-12 5490990789 50,00 20.312,30
2020-09-14 2020-09-12 5490990789 100,00 20.262,30
2020-09-14 2020-09-12 5490990789 100,00 20.162,30
2020-09-14 2020-09-12 5490990789 500,00 20.062,30
2020-09-14 2020-09-12 5490990789 200,00 19.562,30
2020-09-11 2020-09-11 5490990789 200,00 19.362,30
2020-09-11 2020-09-11 5490990789 100,00 19.162,30
2020-09-11 2020-09-11 5490990789 200,00 19.062,30
2020-09-11 2020-09-11 5490990789 500,00 18.862,30
2020-09-11 2020-09-11 5490990789 500,00 18.362,30
2020-09-11 2020-09-11 5490990789 100,00 17.862,30
2020-09-11 2020-09-11 54909980789 100,00 17.762,30
2020-09-11 2020-09-11 5490990789 . 50,00 17.662,30
2020-09-11 2020-09-11 5490990789 200,00 17.612,30
2020-09-11 2020-09-11 9020895473 100,00 17.412,30
2020-09-11 2020-09-11 5490990789 100,00 17.312,30
2020-09-11 2020-09-11 02557000008 Polismyndigheten -320,00 17.212,30
2020-09-11 2020-09-11 5490990789 100,00 17.532,30
2020-09-11 2020-09-11 5490990789 200,00 17.432,30
2020-09-11 2020-09-11 5490990789 100,00 17.232,30
2020-09-11 2020-09-11 5490990789 200,00 17.132,30
2020-09-11 2020-09-11 5490990789 50,00 16.932,30
2020-09-11 2020-09-11 5490990789 _ 100,00 16.882,30
2020-09-10 2020-09-10 5490990789 200,00 16.782,30
2020-09-10 2020-09-10 5490990789 1.000,00 16.582,30
2020-09-10 2020-09-10 5490990789 100,00 15.582,30




Resultat av sékta kontohindelser

SEB

Sid 7 (9)

Foéretagsnamn: Folkomrésta om eu
Datum; 2017-01-11 -
Sokbegrepp: Alla sokbegrepp

Foretagskonto Saldo Tillgéngligt belopp Beviljad kredit Reserverat belopp
5215 11 307 97 27.492,19 2749219 0,00 0,00
Bokforingsdatum  Valutadatum Verifikationsnummer Text/mottagare Belopp Saldo
2020-09-10 2020-09-10 5490990789 ) 100,00 15.482,30
2020-09-10 2020-09-10 5490990789 100,00 15.382,30
2020-09-10 2020-09-10 9900000100 500,00 15.282,30
2020-09-09 2020-09-09 5490990789 50,00 14.782,30
2020-09-09 2020-09-09 5490990789 50,00 14.732,30
2020-09-09 2020-09-09 9900000100 150,00 14.682,30
2020-09-09 2020-09-09 5490990789 500,00 14.532,30
2020-09-09 2020-09-09 5490990789 100,00 14.032,30
2020-09-09 2020-09-09 5490990789 100,00 13.932,30
2020-09-09 2020-09-09 5490990789 100,00 13.832,30
2020-09-09 2020-09-09 5490990789 200,00 13.732,30
2020-09-09 2020-09-09 5490990789 100,00 13.532,30
2020-09-09 2020-09-09 5490990789 300,00 13.432,30
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 100,00 13.132,30
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 50,00 13.032,30
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 250,00 12.982,30
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 500,00 12.732,30
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 50,00 12.232,30
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 100,00 12.182,30
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 200,00 12.082,30
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 50,00 11.882,30
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 100,00 11.832,30
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 500,00 11.732,30
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 o 200,00 11.232,30
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 100,00 11.032,30
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 50,00 10.932,30
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 52,20 10.882,30
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 100,00 10.830,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 200,00 10.730,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 150,00 10.530,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 : 100,00 10.380,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 - 50,00 10.280,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 200,00 10.230,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 100,00 10.030,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 200,00 . 9.930,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 200,00 9.730,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 500,00 9.530,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 50,00 9.030,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 100,00 8.980,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 100,00 8.880,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 50,00 8.780,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 250,00 8.730,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 50,00 8.480,10
2020-09-08 2020-09-08 9900000100 1.100,00 8.430,10



Resultat av sokta kontohidndelser

SEB

Sid 8 (9)

Féretagsnamn; Folkomrésta om eu

Datum:

2017-01-11 -

Sokbegrepp: Alla s6kbegrepp

Foretagskonto Saldo Tillgangligt belopp Beviljad kredit Reserverat belopp
5215 11 307 97 27.492,19 27.492.19 0,00 0,00
Bokforingsdatum  Valutadatum Verifikationsnummer Text/mottagare Belopp Saldo
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 ) 100,00 7.330,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 T 50,00 7.230,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 100,00 7.180,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 50,00 7.080,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 50,00 7.030,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 100,00 6.980,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 100,00 6.880,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 100,00 6.780,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 7 100,00 6.680,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 50,00 6.580,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 50,00 6.530,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 50,00 6.480,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 50,00 6.430,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 100,00 6.380,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 . _. 100,00 6.280,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 50,00 6.180,10
2020-09-08 2020-09-08 5490990789 100,00 6.130,10
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 50,00 6.030,10
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 1.000,00 5.980,10
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 ) 50,00 4.980,10
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 50,00 4.930,10
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 300,00 4.880,10
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 50,10 4.580,10
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 1.000,00 4.530,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 50,00 3.530,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 50,00 3.480,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 100,00  3.430,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 100,00  3.330,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 B 100,00 3.230,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 100,00 3.130,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 50,00 3.030,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 50,00 2.980,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 - 30,00 2.930,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 100,00 2.900,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 50,00 2.800,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 50,00 2.750,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 100,00 2.700,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 50,00 2.600,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 50,00 2.550,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 50,00 2.500,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 100,00 2.450,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 - 100,00 2.350,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 50,00 2.250,00




Resultat av sékta kontohindelser

SEB

Sid 9 (9)

Foéretagsnamn: Folkomrosta om eu
Datum: 2017-01-11 -
Sokbegrepp: Alla stkbegrepp

Féretagskonto Saldo Tillgdngligt belopp Beviljad kredit Reserverat belopp
5215 11 307 97 2749219 27.492,19 0,00 0,00
Bokforingsdatum  Valutadatum Verifikationsnummer Text/mottagare Belopp Saldo
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 500,00 2.200,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 100,00 1.700,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 100,00 1.600,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 50,00 1.500,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 - 500,00 1.450,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 50,00 950,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 50,00 900,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 - 100,00 850,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 - 100,00 750,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 _ 50,00 650,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 50,00 600,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 50,00 550,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 100,00 500,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 250,00 400,00
2020-09-07 2020-09-07 5490990789 ! 50,00 150,00
2020-09-07 2020-09-06 5490990789 ) 100,00 100,00
Summa: 27.492 19



